
IMINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVO'  ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo
Číslo zhotovitele:

„11/437 Lipník nad Bečvou -hranice Zlínského kraje"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředite]em organizace
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcech technických
-   
-   
-   
-   
IČO :   70960399
DIČ :  CZ 70960399
Bankovní spojení
číslo účtu: 
Tel: 

a
Zhotovitel:      STRABAGa.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 -Jinonice

kontaktní adresa: Holická 29, 77149 01omouc

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 7634
IČO: 60838744                                           DIČ: CZ60838744

Telefon:                          e-mail:
vitezslav.bunoch@strabag.com

Bankovní spojení

Číslo účtu: 

Prováděním stavby pověřena organizační jednotka:
Provozní jednotka Přerov
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Jan Hýzl, prokurista
lng. Tomáš Hoza, prokurista

osoba jednající na základě pověření
ve věcech technických oprávněn k jednání:

 vedoucí Provozní j ednotky Přerov
stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Stram 1  (celkem 2)



11 MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

1.   Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 a 3.3 takto:

2.  Celková  cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených  jednotkových  cen  uvedených  v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými   v   závislosti   na  technické   specifikaci   a   výměrách   uvedených   v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21  %
Nová cena včetně DPH

120.205 891,65 Kč
5.722153,04

-1.088100,24

124.839 944,45
26.216 388,33

151.056 332,78 Kč

3.  V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena. Pro
ocenění    a   vyčíslení    změn   bude    zhotovitelem   použito   jednotkových   cen   uvedených
vpoložkových    rozpočtech    v nabídce    zhotovitele.    Vpřípadě    ocenění    vícq)rací,    které
v položkových   rozpočtech   nejsou   obsaženy,   budou   použity   ceny   dle   ceníků   použitých
projektanty v cenové úrovni odpovídaj ící době provedení prací.

2.   Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento  dodatek  č.  1  je  sepsán ve  čtyřech vyhotoveních,  z nichž  dvě  obdrží  objednatel  a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č.  841"BU 7a-068-19) ze
dne 24. 4. 2019 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy,
-     soupisyvícq)rací
-     soupisy méněprací

2  7  -08-   2019
V Olomouci dne
Za objednatele:

Ing. PetrFoltýnek     .
ředitel

Spróva sllnic Olomouckého kro|e
příspěvkovágrsíin;.z^a~ce

poštovní  přihrád L.a  37
Lipenská 753/120, 779 00 0lo.nouc

13

Strana 2 (celkcm 2)

PŘEZKOUMA

Ing. Jan Hýzl
prokurista

IB+ddfiHOT-
'`.   ProkuristatH' '.

''

Í\      ,         `'



Zpracováno programem BUILDpow®r S,  © RTS, a.s. Stránl(a  1  z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo               Název
Cena  bez .DPH

'      DPHcelkem

Cena celkem %-_

Stavba
5 683 381 1193  510 6876891|

Sílníce  11/437  Týn  n.  8.  -křižovatka s  lH/43724,SO  103
5 089 309 1  068  755

|             6158063|6i6815Í102013
Silnice  11/437  Lhota -hraníce  kraje,  SO  103

509 764 107 050

Silnice  11/437  Lipník  n.  8.  -Týn  n.  8.  SSOK 25.10.,  SO  101
84 308 17  705

Sílnice  11/437  Lipní=Ý€ffiffiiť#-~'==;.-'" k  n.   8.  -Týn  n.  8.  SSOK  25.10.,  SO   102+.f.;`_,,r??ÝY~'=.ř.'TBBPP=íi7iií#*qT.;€``_t.3~''u.'g;-|T?m``~i.`'

•        `  -, ,  ,rH*,,,_

38 772 8142 46  914
1

l@iggE,Í,:rg%i+Š:-!í9;Y:B± :;,'d.írť.á.':..i;::.§.i`á:i3á:Í`t,;;.;`:z:::`.§Ž

•yí:-€ř--lS:.;=,],i,~,;€Ůi-.-,šF»-`+«;1,-, i~   ,    .

Š.É`'=:stiffi%iffi# gg~ffžHffE •                 ..o-,=:;`i,o-j
-        +   ,.-'Lř.P. ~'`. áffi*?;x*:*ffii .              v                       `ž---

-**i:+._.

Zpracováno programem  BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka  1  z 4



Rekapjtu]ace dílčích částí

Čís'lo               Název Základpro        ~sníženc)uDPH Základ pro základníDPH
DPH celkem Cena celkeh %

2                    Silnice ll/437 Týn  nad  Bečvou -křižov 0 5 089 309 1  068  755 6  158  063 100

3                     S0103 ~ vícepráce 0 4 414 880 927125 5 342 005 87

4                                S0103  -hospodářské  sjezdy  -víceprác•`=:ř'..-=-J-',-`.+,-`.-`,---^.,,Ý--,`,`,.,.-.``..`,[-- 0 674 429 141630 816  059 13

9,é!.B?Ť  `z-a`i's!á'ýb'u`                 ,  , `,.,J.~-,. Ó 0:®        ,. •'   `-_      í,r'-:o%Ó'`  ž.Š.-Š-5L`-.'--*_r.-.-,,..

.1.59`E:.Q.9`?

•     '   _    92

Rekapitulace dílů

`'-...Ňť*.3.š.-..„.č:`.-+....`:_.:š:.--__:T
%ĚTFť?:gi.,.ť`:š``.:x.. Ty;:d`í!`Š,'.i:5Í:

]   -_`+-.-y}-          I '      __i,,-.     -*tt,   .-y.,   .

1  853 587,64

'EffiEffi*Éáší#Ň#gŤ?iť.j.í3É`-éť.=:á;ťí
•...,,ár-.:`.gííž#*j;í-áffi

;J`:-/á-J-,'ť.-..-,..-,,ř`2:,;,..`-:,

1 Zemní práce HSV

•.._-'-.\.3É'ýť-.\`-+`. `.  r.  .    =`= ,,.` '\   + `   *` ` Š#ĚĚ,Ťffi36

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1  032 740,96 20

3 Svislé a  kompletní konstrukce HSV 22 860,00 0

62 Úpravy povrchů  vnější HSV 113 256,00 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1  260 249,68 25

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 615 987,99 12

99 Staveništní  přesun  hmot HSV 173  022,36 3

783 Nátěry PSV 17 604,00 0

D96 Přesuny  suti  a  vybouraných  hmot--,**±ZŮ"Ě+g±.-iťr=m.=ks.n-&_'--_+oLríi±i=:=_ PSU 0,00 0

.Ffficeí e *-:i_;_:::-_šš:š._:,;::_-_
:`:-'4=-=5._J<:,r,iťí;

-

Zpracováno programem  BUILDpower S,   © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 61                         Silnice ll/437 Týn nad  Bečvou -křižovatka s lll/43724

0: 2                             Silnice ll/437 Týn nad Bečvou -křížovatka s lH/43724 -vícepráce

R: 3                          S0103 -vícepráce

Celkem za objekt    4 414 879,91

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



t'oiozKovy rozpočet
S: 61                           Sjlnice  ll/437 Týn nad  Bečvou -křižovatka s  lll/43724

0: 2                               Silnice  ll/437 Týn nad Bečvou -křížovatka s  Hl/43724 -vícepráce

R: 4                             S0103 -hospodářské sjezdy -vícepráce

Celkemzaobjekt        674428,72

Zpracováno programem  BUILDpower S,   © F`TS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba:               7  2                   SiFnice [I/437 Lhota -hranice kraje

Óbjekt:                     2                             Silnice ll/437 Lhota -hranice kraje -vícepráce

Rozpočet:                7                             S0103

Objednatel:              Správa silnic olomouckého kraje, p.o.                                                           lč0:  70960399

Lipenská l20                                                                                                                 DIČ:  CZ70960399
772 00 0lomouc

Zhotovitel:                 STRABAG a. s.                                                                                                               lčo:  60838744

Na Bělidle l98/21                                                                                                           DIČ:  CZ60838744

150 00 Praha 5
Vypracoval:              lng. Stanislav TřasoňRozpisceny                                                                                                                                       Celkem

HSV 509 764,15

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 509 764,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00  CZK

Snížená DPH 15% 0,00  CZK

Základ pro základní DPH 21% 509 764,15  CZK

Základní DPH 21% 107 050,47  CZK

Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                           0,00  CZK

Cena celkem s DPH                                                                                                              616 814,62 CZK

e

                                        Správa sihiG olomouckého kraje
s„ed                         tffl#9žž§y;úo#gŘw %

                                      dnatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1  z 3



číslo Název Typ dí,u Celkem O/o

1 Zemní práce HSV 106 585,25 21

2 Základy  a  zvláštní zakládání HSV 221766,12 44

91 Doplňující práce  na komunikaci HSV 9  350,00 2

93 Dokončovací práce  Ínženýrských staveb HSV 152  688,90 30

99 Staveništní  přesun  hmotPŠ-*.5&ÍZ=?ŤyT+-+"    \        .zFggF» HSV 19  373,88 4

e-ffi
í7.t-t`.j'`ř,--J.     g~-',._ r-.:'.

•`__..:...:-::--:_::..-:.-:;, c,.`  7n',lt.':l
:=},\,++1*,;        .ó=.       _,    \.       _1_

!O        ..`R."_ ť,**š  } *t--. ?--: ,` ,<. á_`.-+

Zpracováno programem  BUILDpower S,   © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 7   2                         Silnice  ll/437  Lhota -hranice kraje

0: 2                              Silnice H/437 Lhota -hranice kraje -vícepráce

R: 7                              S0103

P.čDíl:1 Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Clk

Cen.soustava /
Cenová

ítt3202                   Zemní práce                                                                                                                                     et3g585 25  P'atn°St       uroven|                  111R0012132201212R00 - . -.  +-- - : -  .-=  -_-  =  -_- _-  _-  =Hlc>ubeÍ'hŠd '         170,00000170,00000190mol1                        91'00 '                  15 470,00lv'astní lRTS19/l         '

3'

n   ry      .   o200cm  hcir.3  do  l000m3,STROJNE m3 275,90 24 831,00 RTS  1 9/ 1 RTS  1 9/ 1

167101102Roo       |:raek:a:á l.80.*ko,5*kl                                                                                                             90,ooooo

416270iio5Roo      8:dorovn:W.°PÍ:.Z:°:í4Vmn°Zswinadioom3          ,   m„          :::§:#

49,801 4 482.00131194,001 RTS19/l        |RTS19/l

n    prem s en  vykopku z hor.i4 do 10000 m m3 90'00000 346,60 RTS  1 9/ 1 RTS  1 9/  1

9o                                                                                                 '   T          ;:':::::149.801                 4482,00[RTsi9/l       |RTsig/i

51 171201201 R00

n    prem  s en   vykopku z hor.i4 do  10000 m|Ulc>ženísypanínynaskl.-sypaninanavýškupřes2m m3 90'00000 346,60 31194,00 RTS  1 9/ 1 RTS  1 9/  1

m3 90,00000 20'10 1                        1809,0o122185,oo RTS 19/ I          RTS
6171 199000002Ftoo       1120901123R00| Poplatek za skládku hominy 1-4Bouráníkonstrukcízeželezobetonu v odkopávkách              | m3 90,00000 246,50440950

lRTS19/l          1

19/1RTS19/'

m ''',
RTS  1 9/ 1čelopropus[ku:2*o,5*i,5                                                                                                          í.5oooo                                  1                      6  614,25|RTS  19/i         |

Základ
212752113R00

212561111 R00

212971122R00

Trativody
a zvláštní zakládání

z drenážních trubek, lože,
Výplň odvocíňc>v.  trativodů kam.

Včetně práce a mareriálu

ť0,5*180

DN  i60 mm

hrubě drcen.16 mm

Opláštění trativ.z geot.,sklon r)ad 1:2,5  nad 2,5 m

180,00000

90,00000

90,00000

630,00000

630,00000

1160,00

766,12
50 850,00

104 400,00

33 264,00

RTS  1 8/ 1 RTS  1 8/ 1

RTslg/l        |RTS19/l

RTS  19/ 1 RTS  1 9/ 1

24'9|18|979093111R00|Uloženísutinaskládkub         h        -.
ť         ž:Š:;;;::i                   /,4ui                  1598,40|RTS19/l        |RTS19/l

'19

ezz   utneni979990103R00|Popla{ekzaskládkusutí-beton,kamenivobetonkame.v
1        t       1              24,000001                    ,2,50|t|24,00000|154,90 300,00 F`TS19/l         |RTS19/l

3 717,60 RTS19/l        |RTS19/l

170*0,12+1,5.2,4

998223011 R00

21 |998223094R00

| Přesun  hmot,
170to,12

Přesun  hmot,

pozemní komunikace, kryt dlážděný

komunikace dlážděné, příplatek 5  km

Zpracováno programem BUILDpower S,   © RTS, a.s.

24,00000

20,40000 |               217,50

20,40000

20,40000

4 437,00 RTS  1 9/ 1

575,28 | RTS  19/ 1

Celkemzaobjekt         509764,15

RTS  1 9/ '

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:               2017ios           Si[nice ll/437 Lipník nad Beěv®u -Týn nad Bečvou ssoK 25.1®.

®bjekt:                      S0101                   Úsek č,1  Il/43718,082-18,99KM a l'l/434 34,779-34,

Rozpoěet:                 1                              m.ravi[án km o,OO0 i o,625 00

Objednatel:              Správa silnic olomouckého kraje, p.o.                                                            lčo:  70960399

Lipenská l20                                                                                                                   DIČ:  CZ70960399

772 00 0lomouc

Zhotovitel:                 STRABAG a. s.                                                                                                              lčo:  60838744

Na Bělidle ll98/21                                                                                                              DIČ:  CZ60838744

150 00 Praha 5
Vypracoval:Rozpisceny                                                                                                                                                                                                   Celkem

HSV 84 308,26

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší  náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 84 308,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0'00  CZK

Snížená DPH 15      0/o 0,00  CZK

Základ pro základní DPH 21% 84 308,26 CZK

Základní DPH 21% 17 704,73 CZK

Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                O,00  CZK

Cena celkem s DPH                                                                                                               102 012,g9 CZK

vdne

              Správassp:Eik%##:e:o kmJ2:°oLútřed#Z#;j9Sflecká912/55,7960lprostějov

                         a objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka  1  z 2



q

Položkový rozpočet
S: 2oi7-08                Silnice  ll/437  Lipník nad  Bečvou -Týn  nad  Bečvou  ssoK 25.10.

0: SO  101                   Úsek  č.1  ll/43718,082-18,99KM  a  ll/434  34,779-34,

R: i                                lntravilán  km  o,000 -0,625  o0

F'.č Císlo položky Název položky MJ  |množství /MJ C
014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 28,12528,125

Cena      7750 elkem

podkladní vístvy zp. ploch -kamemá sul' (17 o5 o4)WBOURAMCASTIKONSTRUKCIZBETONU S  ODVOZEM  DO 20  KM
2179,69

I 967158 M3 11,25011.25 4 660,00 522
15  KS  UV Íiadniěrné  obelonování konstrukčním betonem -boLiíání á  0,75M3 / KS

4   5,00

323 I         , ,  ,                                   , ,       ,         R        I         ,R    11 3 40 85
při.poj.kyuv:0,9.1,5'3+1=OBSYPPOTRUBIAOBJEKTÚ Z NAKUPOVANYCH  MATERIALÚ 4.05

3 425,09

17581 M3 1350 1147 30 54
potrubí UV:0,5+0,9.3.1= 1,35

1        8,86

4552 '          '          1   '     '  '     ,           ]      L=Il 0 2,4302,43 9 I
Íýhy dosypáni. po kufr:0,9-0,9.3.1 =PODKL.A`DNIAVYPLŇOVEVRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO

403,76

455 3 00 976 I
lože pod potrubí:0,9*0,15.3*1=POTRUBiZTRUBPLASTOVÝCH  ODPADMCH  DN  DO 200MM 0,405

395,36

8 3,0003 36 I
:3'1=     3[A]VPUSTKANALIZACNI  ULIČNI  KOMPLETNI  Z BETONOVÝCH  DiLCÚ

1  039,50

89712 US 1000 12165,90 2
:1=       1.000[A]PREPOJENI PRIPOJEK

1

1     165,90

899901 KUS 1000 8 725,10 8725
:1=        1,000tA]

1

10

Celkem za objekt                                                                     84 308,26

Zpracováno programem  BUILDpower S,   © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1  z 2



rolozKO      roz   Ocet
S: 2017-08                Silnice  ll/437  LÍpník nad  Bečvou l Týn  nad  Bečvou  ssoK 25.10.

0: SO  101                  ÚSEK Č.  2  ll/43718,99-20,54843KM

R: 1                                 EXTF`AVILÁN  O,94219-2,50062

P.č Císlo polozky Název polozkyKACENISTROMŮ  D  KMENE  DO 0,5 S  ODSTRANENIM  PAREZU   ODVOZ DO  5  KM MJ množství cena / MJ Celkem
112014 KUS 10 000 1             1670,001 16  700  00

KACEM sTROMŮ D KMENE Do o,9 S oDSTFmNENIM  pAREZU   oDVoz Do 5 KM
10,000

11202 S 1000 1           4 750,00 4    5000
1,000

112214 ODSTRANENI  PAREZU  DO  O,5M  ODVOZ  DO 5  KM KUS 3000 674 00 2 022,00

VYSAZOVAM  STROMÚ  LISTNATYCH  S  BALEM  OBVOD  KMENE  DO  12CM
3,000

184813 KUS 11000 1  050  00 11  550 00
11,00C)

184814 VYSAZOVANI  STROMU S  BALEM  OBVOD  KMENE  DO  14  CM KUS 3000 1  250  00 3 750 00
3.000

Celkem za objekt                                                                    38 772.00

Zpracovánc] programem  BUILDpower S,   © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:                61                    Si]nice ]l/437 Týn nad Bečvou -křižovatka s lll/43724

Objednatel:              Správa silnic olomouckého kraje, p.o.                                                            lčo:  70960399

Lipenská l20                                                                                                                   DIČ:  CZ70960399

772 00 0lomouc

Zhotovitel :                 STRABAG a.s.                                                                                                                lčo:  60838744

Na Bělidle l98/21                                                                                                               DIČ:  CZ60838744

150 00 Praha 5
Vypracoval :               lng. Stanislav TřasoňRozpisceny                                                                                                                                          Celkem

HSV -1088100,24

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1088100,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00  CZK

Snížená DPH 15      0/o 0,00  CZK

Základ pro základní DPH 21        O/o il  088100,24 CZK

Základní DPH 21       0/o -228 501,05  CZK

Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                CZK

Cena celkem s DPH                                                                                                             -1316 601,29 CZK

vdne

í:Ě#gi~IŽ          /„; sta§##g!;íg#%o#st::J2eo
`VV-'  Za zhot                       `       Za objednateie/

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1  z 3



Rekapitulace dílčích části
t

Číslo                Název
Základ prosníženouDPH Základ pro základníDPH DPH celkem Cena celkem %

2                   Silnice ll/437 Týn nad Bečvou -křižov 0 -1088100 -228 501 -1316 601 100

4                   S0103 -hospodářské sjezdy -méněprá 0 -1088100 -228 501 -1316 601 100

Celkem za stavbu 0 -1088100 -228 501 -1316 601 430

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -386 606,85 36

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -692 435,99 64

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00 0

99 Staveništní  přesun  hmot HSV -8 300,93 1

783 Nátěry PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných  hmot PSU -756,47 0

Cena celkem -1088100,24 100

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



tó
Položkový rozpočet

S: 61                          Silnice  ll/437 Týn nad Bečvou -křižovatka s  lll/43724

0: 2                              Silnice  ll/437 Týn nad Bečvou -křižovatka s lll/43724 -méněpráce

R: 4                            S0103 -hospodářské sjezdy ~ méněpráce

-25,30000

Celkem za objekt   -1088100,24

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s Stránka 3 z 3


